)

REPUBLICA MOLDOVA 2 vy PECHYBHI/IKAU MOJIZIOBA
CONSILIUL RAIONAL ; PAVIOHHBIN COBET

OCNITA OKHMUIIA
Presedintele Hpencexarens
Raionului Ocnita Paiiona Oxunna

DISPOZITIA nr. 40
din 21 aprilie 2022

Cu privire la organizarea si desfisurarea
manifestirilor consacrate »Zjlej memorie
2 martie 1992~

in temeiul demersului nr. 9 din 19.04.2022 a AO ”Veteranii de razboi
pentru integritatea Republicij Moldova din raionul Ocnita”, in baza art.
53, 54 din Legea privind APL nr. 436 din 28.12.2006,

DISPUN:

1. Se pune in sarcina Sectiei culturd a Consiliuluj raional organizarea
si desfisurarea la data de 27 aprilie 2022 2 manifestdrilor
consacrate ”Zilei memorie 2 martje 19927,

2. Serviciul contabil din cadrul Aparatului presedintelui raionului va
efectua finantarea mesei de pomenire in suma de lei, conform
facturii.

3. Prezenta Dispozitie intra in vigoare din momentul publicarii in
Registrul de Stat al Actelor Locale.

Iurie Plopa



User
Прямоугольник


